

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2024 | EDICÃO

EDIÇÃO № 2649 | IBAITI, SEGUNDA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2024

Ράσινα 14

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO № 11/2024	
REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA № 09/2024	
CONTRATANTE:	CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI
CONTRATADO:	DENORTSUL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 37.295.023/0001-
	80
OBJETO:	Aquisição de material de expediente para suprir as demandas da
	Câmara Municipal de Ibaiti. Aquisição de forma parcelada, prazo
	contratual até 12 meses, conforme especificações e quantitativo
	especificado neste Termo de Referência.
VALOR TOTAL:	R\$: 22.976,92 (Vinte e dois mil novecentos e setenta e seis reais e
	noventa e dois centavos)
DOTAÇÃO	3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo.
ORÇAMENTÁRIA:	
VIGÊNCIA:	O presente contrato terá vigência até 12 meses.
FUNDAMENTO:	Art. 75, inc. II da Lei nº 14.133/2021.
FORO:	Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Ibaiti, 10 de junho de 2024.

ANDRÉ ZANINETI DE MATOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI

DENORTSUL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA CONTRATADO